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Wyciąg z operatu szacunkowego 
 

Określenie 
nieruchomości  

 

Przedmiotem wyceny są następujące  nieruchomości: 
1)  KW nr PT1R/00060200/7, położona w obrębie Czechowiec, gmina Żytno. Przedmiotową 

nieruchomość stanowią działki ewidencyjne nr 52, 53, 203, 204, 264 i 173 o łącznej 
powierzchni 8,17 ha.  

Działka nr 52 zabudowana jest budynkiem mieszkalnym o pow. zabudowy 118 m2 oraz 
budynkami gospodarczymi o pow. zabudowy 380 m2, 180 m2, 42 m2 i 17 m2. Pozostałe 
działki są niezabudowane; 

2)  KW nr PT1R/00078629/9, położona w obrębie Czechowiec, gmina Żytno. Przedmiotową 
nieruchomość stanowią niezabudowane działki ewidencyjne nr 146, 148, 543, 122 i 575           
o łącznej powierzchni 2,72 ha; 

3)  KW nr PT1R/00058598/6, położona w obrębie Czechowiec, gmina Żytno. Przedmiotową 
nieruchomość stanowią niezabudowane działki ewidencyjne nr 69, 71 i 268 o łącznej 
powierzchni 2,50 ha; 

4)  KW nr PT1R/00095491/7, położona w obrębie Czechowiec, gmina Żytno. Przedmiotową 
nieruchomość stanowi niezabudowana działka ewidencyjna nr 265 o powierzchni 1,19 ha; 

5)  KW nr PT1R/00059350/3, położona w obrębie Grodzisko, gmina Żytno. Przedmiotową 
nieruchomość stanowią niezabudowane działki ewidencyjne nr 48, 1026, 1129, 1130 i 1131 
o łącznej powierzchni 3,60 ha; 

 
Zakres wyceny obejmuje prawo własności nieruchomości. 

Cel wyceny  
 

Celem wyceny jest określenie wartości rynkowej prawa własności nieruchomości według stanu 
na dzień oględzin dla potrzeb postępowania upadłościowego Sygn. akt: PT1P/GUp-s/128/2024. 

Sposób wyceny  
 

Do wyceny działki zabudowanej zastosowano podejście porównawcze, metodę porównywania 
parami. Do wyceny działek niezabudowanych  zastosowano podejście porównawcze, metodę 
korygowania ceny średniej. 

Oszacowana 
wartość 
rynkowa  

 

 
KW nr 

PT1R/00060200/7 
Wartość 

Działka nr 52, obręb 
Czechowiec, 
pow. 3,59 ha, 
zabudowana bud. 
mieszkalnym o pow. 
zabudowy 118 m2 
oraz bud. gosp.       
o pow. zabudowy 
380 m2, 180 m2,        
42 m2 i 17 m2 
 

Wartość rynkowa z uwzględnieniem ograniczonego prawa rzeczowego 
wynosi: 107 400 zł (sto siedem tysięcy czterysta złotych) 
 
Wartość prawa służebności na rzecz P. Mirosława Łyczba wynosi:  
99 216 zł (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście szesnaście 
złotych). 
 
Wartość prawa służebności na rzecz P. Mirosławy Łyczba wynosi: 
114 480 zł (sto czternaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych). 
 
Wartość prawa służebności na rzecz P. Jakuba Łyczba wynosi:  
120 096 zł (sto dwadzieścia tysięcy dziewięćdziesiąt sześć złotych). 
 
Wartość bez uwzględnienia ograniczonego prawa rzeczowego wynosi: 
441 200 zł (czterysta czterdzieści jeden tysięcy dwieście złotych). 

Działka nr 53, obręb 
Czechowiec,  
pow. 1,09 ha 

Wartość rynkowa wynosi: 21 400 zł (dwadzieścia jeden tysięcy 
czterysta złotych) 
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Działka nr 173, 
obręb Czechowiec, 
pow. 1,22 ha 

Wartość rynkowa wynosi: 47 000 zł (czterdzieści siedem tysięcy 
złotych) 

Działka nr 203, 
obręb Czechowiec, 
pow. 0,60 ha 

Wartość rynkowa wynosi: 17 500 zł (siedemnaście tysięcy pięćset 
złotych) 

Działka nr 204, 
obręb Czechowiec, 
pow. 1,36 ha 

Wartość rynkowa wynosi: 26 700 zł (dwadzieścia sześć tysięcy 
siedemset złotych) 

Działka nr 264, 
obręb Czechowiec, 
pow. 0,31 ha 

Wartość rynkowa wynosi: 9 000 zł (dziewięć tysięcy złotych) 

 
 

KW nr 
PT1R/00078629/9 

Wartość 

Działka nr 122, 
obręb Czechowiec, 
pow. 0,11 ha 

Wartość rynkowa wynosi: 2 600 zł (dwa tysiące sześćset złotych) 

Działka nr 146, 
obręb Czechowiec, 
pow. 1,19 ha 

Wartość rynkowa wynosi: 41 500 zł (czterdzieści jeden tysięcy 
pięćset złotych) 

Działka nr 148, 
obręb Czechowiec, 
pow. 0,46 ha 

Wartość rynkowa wynosi: 24 800 zł (dwadzieścia cztery tysiące 
osiemset złotych) 

Działka nr 543, 
obręb Czechowiec, 
pow. 0,41 ha 

Wartość rynkowa wynosi: 9 600 zł (dziewięć tysięcy sześćset złotych) 

Działka nr 575, 
obręb Czechowiec, 
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

10 
bardzo dobra 

5 
dobra 

0 
średnia 

5 
położenie 

10 
10 

bardzo dobre 
0 

dobre 

 
  Zakresy kwotowe dla cech rynkowych 

 
Zestawienie zakresów kwotowych dla poszczególnych cech rynkowych, gdy 

∆C = 1997 zł 

 

L.p. Cecha Waga cechy (%) Zakres kwotowy (zł) 
1 stan budynku mieszkalnego 30 599 
2 stan budynków gospodarczych 25 499 
3 powierzchnia nieruchomości 25 499 
4 szerokość działki zabudowanej 10 200 
5 położenie 10 200 
                               ∑ 100 1997 
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Określenie wielkości poprawek i określenie ceny transakcyjnej 1 m2 pow. całkowitej mieszkalnej 
 

L.
p. 

Cechy rynkowe Wa
ga 

cech
y 

(%) 

Zakres 
kwotowy 

(zł) 

Opis cechy 
nieruchomości  

wycenianej 

Nieruchomość 2 Nieruchomość 5 Nieruchomość 8 

Opis cechy poprawki Opis cechy Opis cechy Opis cechy Opis cechy 
% zł/m2 % zł/m2 % zł/m2 

1 
stan budynku 
mieszkalnego 30 599 dobry dobry 

0 0 
średni 

30 +599 
dobry 

0 0 

2 
stan budynków 
gospodarczych 25 499 średni słaby 

25 +499 
słaby 

25 +499 
średni 

0 0 

3 
powierzchnia 
nieruchomości 25 499 dobra średnia 

12,5 +249,5 
średnia 

12,5 +249,5 
b. dobra 

12,5 -249,5 

4 
szerokość 
działki 
zabudowanej 10 200 b. dobra dobra 

5 +100 

średnia 

10 +200 

dobra 

5 +100 

5 położenie 
10 200 b. dobre b. dobre 

0 0 
dobre 

10 +200 
dobre 

10 +200 

Cena transakcyjna [zł/m2]   2789   2130   3652 

Suma poprawek [zł/m2]   +848,5   +1747,5   +50,5 
Cena transakcyjna skorygowana o sumę poprawek [zł/m2]   3637,5   3877,5   3702,5 

Średnia cena transakcyjna [zł/m2] (w zaokrągleniu do 1 zł) 
 

3739 

 
 
 
Średnia cena transakcyjna  1 m2 powierzchni całkowitej mieszkalnej wynosi 3739 zł.
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      5.6        Obliczenie wartości nieruchomości bez uwzględnienia ograniczonego 
prawa rzeczowego 
 
Wartość prawa własności działki nr 52 o pow. 3,59 ha, zabudowanej budynkiem 
mieszkalnym o pow. zabudowy 118 m2 oraz budynkami gospodarczymi o pow. 
zabudowy 380 m2, 180 m2, 42 m2 i 17 m2, opisanej w księdze wieczystej                                 
nr PT1R/00060200/7,  położonej w miejscowości Czechowiec 10, gm. Żytno, określona   
w podejściu porównawczym, metodą porównywania parami wynosi: 

W = P * W  
gdzie: 
       P – powierzchnia całkowita mieszkalna budynku mieszkalnego 
       W- wartość rynkowa 1 m2 powierzchni całkowitej mieszkalnej budynku 
mieszkalnego 
 
 

WR = 118 m2 *3739 zł/m2 =  441 202 zł ≈ 441 200 zł 
 
 
Wartość przedmiotowej działki nr 52, obręb Czechowiec, bez uwzględnienia 
ograniczonego prawa rzeczowego wynosi: 

 
441 200 zł 

 
(słownie: czterysta czterdzieści jeden tysięcy dwieście złotych) 

 
5.7 Obliczenie wartości ograniczonego prawa rzeczowego – dożywotniej 

służebności zamieszkania dotyczącej działki nr 52 wpisanej w dziale 
III KW 
 

Zgodnie z określonym stanem prawnym na dzień 01.07.2024 roku, tj. na dzień badania 
księgi wieczystej, ustalono, że księga wieczysta zawiera wpisy wpływające na wartość 
nieruchomości. W dziale III księgi wieczystej nr PT1R/00060200/7 wpisane jest 
ograniczone prawo rzeczowe obciążające nieruchomość i wpływające na jej wartość: 

1. Ograniczone prawo rzeczowe – dożywotnia i nieodpłatna służebność osobista 
polegająca na prawie korzystania z całego budynku mieszkalnego oraz budynku 
gospodarczego – usytuowanych na działce nr 52, prawie korzystania z urządzeń 
sanitarnych i pomieszczeń gospodarczych oraz prawie swobodnego poruszania 
się po podwórzu – według potrzeb uprawnionych, na rzecz Mirosława Izydora 
Łyczba oraz Mirosławy Łyczba. 

2. Ograniczone prawo rzeczowe – dożywotnia i nieodpłatna służebność osobista 
polegająca na prawie korzystania z całego budynku mieszkalnego oraz budynku 
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gospodarczego – usytuowanych na działce nr 52, prawie korzystania z urządzeń 
sanitarnych i pomieszczeń gospodarczych oraz prawie swobodnego poruszania 
się po podwórzu – według potrzeb uprawnionych, na rzecz Jakuba Huberta 
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